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	Zmiany w organizacji Turniejów Skrzatów i Żaków 
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Informujemy, że w odpowiedzi na wnioski Klubów oraz troskę o zwiększenie zainteresowania uprawianiem tenisa stołowego wśród najmłodszych dzieci decyzją Zarządu z dnia 31.08.2021r. zmianie ulega forma rozgrywek oraz wysokość wpisowego do turniejów Skrzatów i Żaków w sezonie 2021/2022.

 


Wpisowe do Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych i Eliminacji do Indywidualnych Mistrzostw Polski Żaczek i Żaków w sezonie 2021/2022 zmniejszone zostaje do wysokości 10,00 złotych (płatne osobno za kategorię skrzata i żaka). 



Wpisowe do Indywidualnych Mistrzostw Śląska Skrzatów i Żaków zmniejszone zostaje do wysokości 20,00 złotych.

 
Wojewódzkie Turnieje Kwalifikacyjne Skrzatów i Żaków w sezonie 2021/2022 będą rozgrywane systemem do dwóch przegranych z grą od tyłu o 3 miejsce.

W przypadku mniejszej liczby uczestników rozgrywane będą spotkania o wszystkie miejsca lub systemem "każdy z każdym"  (do punktacji liczy się przedział).

 


Na wybranych turniejach skrzatów i żaków mogą zostać przekazane dodatkowe atrakcje i nagrody. 

 


Z uwagi na opłacenie przez część klubów wpisowego do I Wojewódzkiego Turnieju Kwalifikacyjnego Skrzatów i Żaków informujemy, że nadpłata środków zostanie Państwu przekazana do wykorzystania na opłacenie wpisowego w kolejnych Turniejach ŚLZTS.  Infromację dla klubów, które dokonały opłaty z nadwyżką zostaną przekazane przy przyjmowaniu zgłoszeń. 



W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt pod numerem telefonu 733 555 723 lub pod adresem email: biuro@slzts.pl 



        





 

	2021-09-01 11:54:00
 
« powrót

										
									
															
							

						

					

				

                
                    
                        
                            
                                
                                    Szczególnie polecamy:

                                    Drużyny ŚLZTS w najwyższych klasach rozgrywkowych:

BEBETTO AZS AJD Częstochowa - Ekstraklasa Kobiet

3S POLONIA Bytom - Lotto Superliga Mężczyzn

MKS SKARBEK Tarnowskie Góry-  I Liga Kobiet

JKTS Jastrzebie Zdrój- I Liga Kobiet

KTS Gliwice - I Liga Kobiet

KTS Gliwice - I Liga Mężczyzn

BISTS Bielsko - Biała - I Liga Mężczyzn 

UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza - I Liga Mężczyzn



Zwycięzcy klasyfikacji klubowej ŚLZTS w kategoriach seniorskich i młodzieżowych:

KTS Gliwice

MKS SKARBEK Tarnowskie Góry
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	Śląski Związek Tenisa Stołowego
	ul. Partyzantów 25
	44-113 Gliwice
	godziny pracy biura:
	poniedziałek 12.00 - 16.00
	czwartek 08.00 - 12.00
	Kontakt z nami
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                                    Dziękujemy

                                    za odwiedzenie naszego serwisu

                                    Zapraszamy do udziału w zawodach organizowanych

przez Śląski Związek Tenisa Stołowego

                                

                            

                        

                    

                

                

            

        


        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
		
        
        
		

        
		
		
		
		
    